

Rincian Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

KODE	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	PPTK 1 org x 3 bln	3	ob	140.000,00	420.000,00
	Staf Administrasi 1 org x 3 bln	3	ob	100.000,00	300.000,00
5.2.3.12.09.01.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa				200.000,00
	Pejabat Pengadaan 1 org x 1 keg	1	ok	200.000,00	200.000,00
5.2.3.12.09.01.01.03	Honorarium tim penerima hasil pekerjaan				200.000,00
	Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 org x 1 keg	1	ok	200.000,00	200.000,00
5.2.3.12.09.02	BELANJA BARANG DAN JASA				2.421.000,00
5.2.3.12.09.02.01	Belanja Bahan Pakai Habis				669.000,00
5.2.3.12.09.02.01.01	Belanja alat tulis kantor				669.000,00
	Kertas HVS	4	rim	40.000,00	160.000,00
	Stopmap Kertas	10	buah	700,00	7.000,00
	Snelhecter Kertas	10	buah	1.000,00	10.000,00
	Odner	2	buah	21.000,00	42.000,00
	Toner Refill	3	unit	150.000,00	450.000,00
5.2.3.12.09.02.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				792.000,00
5.2.3.12.09.02.06.02	Belanja Penggandaan				792.000,00
	Dokumen Kontrak	2500	lbr	200,00	500.000,00
	Administrasi Kegiatan	1460	lbr	200,00	292.000,00
5.2.3.12.09.02.15	Belanja Perjalanan Dinas				960.000,00
5.2.3.12.09.02.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				960.000,00
	Eselon IV 1 org x 1 hari x 1 keg	1	ok	390.000,00	390.000,00
	Non Eselon 1 org x 1 hari x 1 keg	1	ok	370.000,00	370.000,00
	BBM 1 keg	1	keg	200.000,00	200.000,00
5.2.3.12.09.03	BELANJA MODAL				26.000.000,00
5.2.3.12.09.03.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				26.000.000,00
5.2.3.12.09.03.12.09	Belanja modal Pengadaan kelengkapan komputer				26.000.000,00
	Rack Server 19"	1	unit	24.500.000,00	24.500.000,00
	<i>Rack Server merk ABBA 19"</i>	1	unit	24.500.000,00	24.500.000,00
	<i>Komputer Desktop All In One merk Lenovo IdeaCentre AIO300 2R10</i>	2	unit	8.500.000,00	17.000.000,00
	<i>Keyboard Mouse merk Logitech Wireless Combo MK240</i>	2	unit	310.000,00	620.000,00
	<i>Power Supply merk PSU Extreme 850 Watt</i>	1	unit	880.000,00	880.000,00
	Keyboard Mouse Wireless Combo	2	unit	310.000,00	620.000,00
	Power Supply 850 Watt	1	unit	880.000,00	880.000,00
	JUMLAH				49.541.000,00